АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О ВЛ Е Н И Е

01.02.2018  с. Зелѐное                                         № 2

Об утверждении Административного регламента Зелѐновского сельсовета

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений об

организациях, выдающих технические условия подключения

(технологического присоединения) объектов капитального строительства к

сетям инженерно-технического обеспечения»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к

информации о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением

Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об

утверждении сводного перечня первоочередных государственных и

муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», Уставом

Зелѐновского сельсовета, а также в целях обеспечения осуществления

муниципальной услуги на территории Зелѐновского сельсовета

Сосновского района Тамбовской области «Предоставление сведений об

организациях, выдающих технические условия подключения

(технологического присоединения) объектов капитального строительства к

сетям инженерно-технического обеспечения», администрация сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент Зелѐновского

сельсовета по предоставлению муниципальной услуги на территории

Зелѐновского сельсовета Сосновского района Тамбовской области

«Предоставление сведений об организациях, выдающих технические

условия подключения (технологического присоединения) объектов

капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения»
согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации «Зелѐновский вестник» и разместить на

официальном сайте Зелѐновского сельсовета в сети Интернет.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                 Е.Д. Куликова